INGRESOS CORRIENTES

DETALLE

JUNTA DE PENSIONES Y JUBILACIONES DEL MAGISTERIO NACIONAL

FONDO ESPECIAL DE ADMINISTRACION

Consolidado Presupuesto Ordinario afio 2020
(en colones)

¢

CONTRIBUCIONES A REGIMENES ESPECIALES DE PENSIONES

Contribuciones del Magisterio Nacional de Miembros Activo
Contribuciones del Magisterio Nacional de Miembros Pensiol

.E.

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Ingresos varios no especificados

Ingresos varios no especificados ofras comisiones
Otras multas

RENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

Intereses sobre titulos valores Gobierno Central
Intereses y Comisiones sobre préstamos sector privado
Intereses y Comisiones sobre arreglos de pago
Ofras rentas de activos financieros

INGRESOS DE CAPITAL

Recuperacién de Préstamos al Sector Privado

FINANCIAMIENTO

Recursos de Vigencias Anteriores
Superdvit libre

TOTAL DE INGRESOS
EGRESOS
Remuneraciones
Servicios

Materiales y Suministros
Intereses y Comisiones
Activos financieros
Bienes duraderos
Transferencias corrientes

Sumas libres sin asignacioén presupuestaria

TOTAL EGRESOS

EQUILIBRIO PRESUPUESTARIO

9970524 476 97,14% 0
6846 675228 66,70% 0
3123849 247 30.43% 0
294 014 408 2,86% 2770 231 066
29 721 493 0,29% 265148 470
7270054 0,07% 0
3816552 0,04% 0

212 325 000 2,07% 541 550 000
37 000 000 0,36% 1609 415876
3710574 0,04% 0
170735 0,00% 354116720

0 0,00% 2782184 042

0 0,00% 2782184042

0 0,00% 10 775 729 598

0 0,00% 10775729 598

10 264 538 884 | 100,00% 16 328 144 706
6368 694 627 62,05% 0
2903354 486 28,29% 19 327 196
206 982 000 2,02% 0
300 000 0,00% 550346 910

0 0,00% 4056 000 000

0 0,00% 11 702 470 600

310 522 841 3,03% 0
474 684 930 4,62% 0
10 264 538 884 100% 16 328 144 706
0 0,00% 0

%

0,00%

0,00%

0,00%

16,97%

1,62%

0,00%
0,00%

3,32%
9.86%
0,00%
217%
17,04%
17,04%

65,99%

65,99%

100,00%

0,00%

0,12%

0,00%

3,37%

24,84%

71,67%

0,00%

0,00%

100%

0,00%

TOTAL
FEO Y FEA

9970524 476

6 846 675228

3123 849 247

3064 245 474

294 869 963

7270054
3816552

753 875 000
1646 415876
3710574

354 287 455
2782184 042
2782184042

10 775 729 598

10775 729 598

26 592 683 590

6 368 694 627

2922 681 682

206 982 000

550 646 910

4056 000 000

11702 470 600

310 522 841

474 684 930

26 592 683 590

%

37,49%

25,75%

11.75%

11,52%

1.11%

0,03%
0,01%|

2,83%)
6.19%
0,01%|
1,33%
10,46%
10,46%

40,52%

40,52%

100,00%

23,95%

10,99%

0,78%|

2,07%|

15,25%

44,01%

117%

1,79%

100%

0,00%






